
|  SPESIFIKASI PERFORMANCE

Dapat dibeli setelah Anda menerima email konfirmasi pesanan. 



Dirancang untuk konektivitas tangguh di daerah terpencil dan lingkungan ekstrem, termasuk cuaca ekstrem, pengaturan 
getaran tinggi, dan penggunaan saat bepergian.

• Kit Starlink Performance saat ini mampu mencapai kecepatan unduhan hingga 400+ Mbps untuk konektivitas yang 
cepat dan andal kapan pun Anda membutuhkannya. Starlink berfokus untuk melakukan peningkatan jaringan yang 
memungkinkan hadirnya kecepatan gigabit, dimulai di tempat paling terpencil di Bumi dengan Kit Performance. 
Peningkatan paket layanan akan tersedia pada tahun 2026. Tidak perlu perubahan perangkat keras.

• Mampu menahan angin hingga 270+ kpj (170+ mpj) dan suhu dari -40 °C hingga 60 °C (-40 °F hingga 140 °F).
• Kemampuan mencairkan salju yang lebih tinggi, dengan tingkat kedap air IP68 (tidak terpasang) - IP69K (terpasang). 

Dirancang untuk tahan dalam kondisi terendam air sedalam 1 meter hingga 30 menit dan pressure washing.
• Catu Daya Lanjutan yang disertakan dalam Kit Starlink Performance dapat dipasang di rack, beroperasi pada daya AC 

dan DC, serta mendukung input DC dengan baterai cadangan untuk operasi tanpa gangguan. Dilengkapi diagnostik 
cerdas, port PoE daya tinggi, dan port LAN, menawarkan pemantauan real-time, konektivitas tanpa hambatan, dan 
performa andal untuk penggunaan jaringan dan industri yang kompleks.

• Dirancang untuk masa pakai 10 tahun. Lihat Panduan Daya Tahan untuk detail selengkapnya.

KEUNGGULAN STARLINK PERFORMANCE

KIT PERFORMANCE
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Berat Paket: 

Dimensi Paket:

11,8 kg (26 pon)

686 x 454 x 121 mm (27,0 x 17,9 x 4,8 in) 

Isi Kotak

KIT PERFORMANCE

Piringan Starlink Performance Catu Daya Canggih

Kabel
Starlink Performance

25 m
(82 kaki)

 Kabel
Daya AC Starlink

1,5 m
(4,9 kaki)

Kabel
Daya DC Starlink

1,5 m
(4,9 kaki)

Kabel
Ethernet Starlink

5 m
(16,4 kaki)



Antena 

Bidang Pandang

Orientasi 

Berat

Tingkat Ketahanan

Suhu Operasional

Kecepatan Angin

Kemampuan Mencairkan Salju

Konsumsi Daya

Kompatibilitas Router

Phased Array Elektronik

140°

Orientasi Manual Berbantuan Perangkat Lunak

5,2 kg (11,5 pon) 

IP69K (dengan kabel terpasang)
IP68 (tanpa kabel terpasang)

-40°C to 60°C (-40°F hingga 140°F)

Daya Tahan: 280 kpj+ (174 mpj+)

Hingga 85 mm/jam (3,5 in/jam)

Rata-rata: 75-100 W

Router Starlink Gen3
Router Starlink Mini
Router Pihak Ketiga
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609 mm
(24 in)

396 mm
(15,6 in)

40 mm
(1,6 in)

PERFORMANCE
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310 mm
(12,2 in)

ADVANCED POWER SUPPLY

180 mm
(7,1 in)

40 mm
(1,6 in)

Dimensi Produk

Berat

Tingkat Ketahanan

Suhu Operasional

Spesifikasi Daya

310 mm x 180 mm x 40 mm (12,2 in x 7,1 in x 1,6 in)

2,1 kg (4,6 pon)

IP68 (dengan kabel terpasang atau dicolokkan)

-40°C hingga 60°C (-40°F hingga 140°F)

100-240VAC, 12V-56VDC
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13,1 mm 
(0,52 in)

34,9 mm
(1,37 in)

Shield
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Drain-Bare Wire

Pin 1

Shield
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Pin 2Warna Kabel

Cokelat

Putih/Cokelat

Hijau

Putih/Biru

Biru

Putih/Hijau

Oranye

Putih/Oranye

PERFORMANCE CABLE

16 mm 
(0,63 in)

50,9 mm
(2 in)
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STARLINK ETHERNET CABLE

13,1 mm 
(0,52 in)

34,9 mm
(1,37 in)

Shield
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Pin 1Warna Kabel

Drain-Bare Wire

Cokelat

Putih/Cokelat

Hijau

Putih/Biru

Biru

Putih/Hijau

Oranye

Putih/Oranye

45,5 mm
(1,8 in)

13,7 mm 
(0,5 in)

16,9 mm
(0,67 in)
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DC POWER CABLE

Positif
Negatif

Pin 1

Positif
Negatif

Pin 2Warna Kabel

Merah
Hitam

13,6 mm 
(0,56 in)

39,0 mm
(1,54 in)

13,6 mm 
(0,56 in)

39,0 mm
(1,54 in)
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AC POWER CABLE

Ground
Netral

Hot

Pin 1 Pin 2Warna Kabel

Hijau
Putih
Hitam

Ground
Netral

Hot

47,7 mm
(1,9 in)

23,6 mm
(0,93in)


